РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦимлянскИЙ район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29  декабря 2015 г.
                               №  370
                     х.Лозной
«О внесении изменений в
постановление №9 от 20.02.2014 г

«Об  утверждении муниципальной
 программы  Лозновского  сельского
 поселения  «Развитие транспортной системы»

На основании Решения Собрания депутатов № 78 от 29.12.2015г «О бюджете Лозновского сельского поселения Цимлянского района на 2016год» и Решения Собрания депутатов №77 от 29.12.2015г О внесении изменений в решение Собрания депутатов Лозновского сельского поселения от  25.12.2014г. №30 «О бюджете Лозновского сельского поселения Цимлянского района  на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Заменить цифры в 2016г. цифры 10тыс. руб. на 0 тыс. руб.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Е.Н. Родину.
3.Настоящее постановление вступает в силу   с момента его официального опубликования.
Глава Лозновского
сельского поселения                                                        М.Н. Чумак
Постановление вносит  сектор
Экономики и финансов